- 1 -

厦海教〔2024〕8 号

厦门市海沧区教育局关于公布 2023 年海沧区
第九届“海峡杯”青少年帆船锦标赛

比赛结果的通知

各中小学：

根据《厦门市海沧区教育局关于举办 2023 年海沧区第九届

“海峡杯”青少年帆船锦标赛的通知》，第九届“海峡杯”青少

年帆船锦标赛于 12 月 10 日在厦门.海沧湖圆满结束。共有来自

区属部分中小学及岛内学校等地帆船爱好者共计 46 名选手参

加。现将比赛结果予以公布，望各校继续推动 OP 帆船的开展和

普及，促进学生综合素质的提高，实现全面发展。

一、OP 级男子组

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

第一名：柯皓继（厦门双十中学海沧附属学校）

第二名：罗仲庭（厦门市海沧区天心岛小学）

第三名：丁晨睿（厦门市海沧区天心岛小学）

二、OP 级女子组

第一名：郑懿娢（厦门市海沧区天心岛小学）

第二名：杨皓童（厦门市海沧区北附学校教育集团体育中心小学）

第三名：何思源（厦门市海沧区天心岛小学）

三、OP 级女子 U9 组

第一名：刘芸熙（厦门市集美区乐海小学）

第二名：陈铭蕾（厦门市海沧区天心岛小学）

第三名：蓝家瑞（厦门市海沧区天心岛小学）

四、OP 级女子 U10 组

第一名：杨皓童（厦门市海沧区北附学校教育集团体育中心小学）

第二名：陈鹭颖（厦门市集美区乐海小学）

第三名：高以珂（厦门市海沧区天心岛小学）

五、OP 级男子 U9 组

第一名：胡熠阳（厦门市海沧区天心岛小学）

第二名：童希恩（厦门市海沧区天心岛小学）

第三名：曾靖芃（厦门市人民小学）

六、OP 男子 U10 组

第一名：罗仲庭（厦门市海沧区天心岛小学）

第二名：黄拾钰（厦门市海沧区天心岛小学）

- 3 -

第三名：徐 非（厦门市梧村小学）

七、OP 男子 U12 组

第一名：丁晨睿（厦门市海沧区天心岛小学）

第二名：杨子宸（厦门市海沧区天心岛小学）

第三名：李青蔚（厦门市外国语学校）

八、TOPPER 级别

第一名：郭铂星（厦门海沧华附实验中学）

厦门市海沧区教育局

2024 年 1 月 22 日

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2024年 1月22日印发

───────────────────────────